価格改定統合（21-24/Rev.20）

お得意先様 各位

2023年12月12日

製品価格の改定について（お願い）

拝啓  時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
各メーカより価格改定が相次いでおりますが、都度弊社ウェブサイト上にて発信し、お知
らせいたします。
価格など詳細につきましては、弊社担当の者へお問い合わせくださいませ。
今後とも安定して供給させていただく所存でございますので、どうぞご理解を賜りますよ
う、心よりお願い申し上げます。
現状、価格改定が決定しているメーカ、製品は下記のとおりとなります。何卒、ご理解賜
りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

改定期日 改定内容
10月2日  ニッタ製品 全品
10月2日  NACカプラ 全品
11月1日  ABAバンド 全品
11月1日  SIMA Lube（シマ・ルーベ）全品
2024年
1月22日

 SUSホースニップル、SUSホースジョイント
 その他、井筒製作所製 SUS継手

※太文字部分が前回告知（2023.10.3付 Rev.19）からの追加です。
以上